
Prodej bytu 3+kk, 143 m2 - Kobrova, Praha 5

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-3+kk-143-m2-kobrova-praha-5


«Home Real Estate» exkluzivně nabízí k prodeji luxusní mezonetovou bytovou jednotku 3+kk o
velikosti 143,5 m2 s dvěma balkony a velkou terasou s velmi atraktivním výhledem na Prahu.
Byt se nachází v novostavbě rezidenčního projektu v Kobrově ulici ve vyhledávané lokalitě Praha 5 –
Smíchov. Jedná se o vyhledávanou lokalitu pro ty, kteří chtějí  bydlet v širším centru, využívat
veškerou občanskou vybavenost, a zároveň bydlet v klidném místě s možností aktivního odpočinku.
Komplex  rezidence  si  zakládá  na  komfortu  a  bezpečí,  k  dispozici  je  24hodinová  recepce  a
bezpečnostní kamerový systém, rezidentům jsou nabízeny ale i nadstandardní služby jako nákupy,
praní a žehlení, mytí oken, údržba teras a podobně. K dispozici je také společná posilovna a další
prostory domu.
Byt se nachází v posledních patrech (4. a 5.) moderní novostavby. Vstupní prostory bytu zahrnují
světlou chodbu s vestavenými skříněmi, vstupem do technické místnosti s pračkou a samostatnou
toaletou. Chodba ústí do hlavní místnosti domu – obývacího prostoru spojeného s kuchyní, která je
vybavena plně zařízenou kuchyňskou linkou s kvalitními spotřebiči Gorenje. Z obývacího pokoje
vede vstup na balkon a do dvou pokojů. Oba mají vlastní koupelnu, hlavní ložnici náleží navíc také
šatna a balkon s orientací na východ a výhledem do okolí.
Z obývacího pokoje vede schodiště do druhého patra, kde se nachází zimní zahrada a terasa o
rozloze 119,6 m2 s posezením, možností grilování i instalace vířivky.
Celý byt je proveden a zařízen v tom nejvyšším standardu a je vybaven podlahovým vytápěním,
které zajišťuje i chlazení. V případě zájmu lze byt prodat včetně vybavení. K bytu náleží parkovací
stání v suterénu budovy.
Celková cena: 21.630.000 Kč
We speak english – call us for further infomation. Мы говорим по-русски – позвоните нам для
более подробной информации.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.



ID 35703  Nabídka Prodej
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno
Lokalita Kobrova 3354/5  Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 143 m2  Město Praha
Okres Praha 5  Městská část Smíchov
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-3+kk-143-m2-kobrova-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/smichov

